Протокол  перевыборного профсоюзного собрания
первичной профсоюзной организации
МКОУ «Ахлебининская средняя общеобразовательная школа»
                                                    от 04 июня 2018 г.
Состоит на учете: 23 члена профсоюза.
На собрании присутствует: 22 члена  профсоюза.
Отсутствует по уважительной причине: 1 член профсоюза.
Приглашенные:
Cлушали:  об утверждении повестки для перевыборного собрания
Постановили: включить в повестку дня перевыборного собрания:
1. Выборы председателя профсоюзной организации.
4.Выборы заместителя председателя профсоюзной организации.
5.Выборы секретаря профсоюзной организации.
1. Слушали о выборах председателя первичной профсоюзной организации МКОУ « Ахлебининская СОШ».  Выступила Колпакова Л. В.

Постановили: выборы осуществлять путем открытого голосования.
На должность председателя профсоюзной организации выдвинута кандидатура  Аверьяновой А. Д.
Проголосовали «за» - единогласно.

Постановили: избрать председателя первичной профсоюзной организации Аверьянову А. Д.

2. Слушали о выборах заместителя председателя первичной   профсоюзной организации .
На должность заместителя председателя выдвинута кандидатура  Наумочкиной О. Н.
Проголосовали «за»  - единогласно.

Постановили: избрать заместителем председателя первичной профсоюзной организации  Наумочкину О. Н.

3. Слушали о выборах секретаря первичной   профсоюзной организации .
[bookmark: _GoBack]На должность заместителя председателя выдвинута кандидатура  Шкавровой Н. Н.
Проголосовали «за»  - единогласно.

Постановили: избрать секретарём первичной профсоюзной организации  Шкаврову Н. Н.

Председатель____________  А. Д. Аверьянова

Секретарь _____________     Н. Н. Шкаврова